
PATRONAT. Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku już po
raz drugi zorganizowała Kongres Liderów Zmian

Było to spotkanie profesjonalistów, którzy w toku eksperckiej dyskusji dzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem z
zainteresowanymi problematyką Kongresu przedstawicielami życia gospodarczego kraju i regionu. Źródła zmian w
gospodarce, mechanizmy ich adaptacji w organizacji oraz rola, jaką w tym procesie odgrywa Lider, były tematem
wystąpień 10 prelegentów w sesji plenarnej. W tym roku na Kongres przybyło 350 Liderów Zmian.

W dniach 21 i 22 kwietnia 2017 roku, z inicjatywy podlaskich środowisk gospodarczych,
Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania w Białymstoku już po raz drugi zorganizowała
Kongres Liderów Zmian. Program i kształt merytoryczny tegorocznego Kongresu jest
także rezultatem współpracy jego organizatorów z partnerem merytorycznym
wydarzenia - krajowym liderem w propagowaniu najnowszych trendów i metod
zarządzania, jakim jest ICAN Institute. 
                        
W pierwszym dniu kongresu (21 kwietnia 2017r.) uczestnicy mogli usłyszeć prezentacje
wybitnych ekspertów z zakresu zarządzania, przywództwa oraz coachingu. Mogli też
wziąć udział w  trzech tematycznych debatach z udziałem przedsiębiorców
reprezentujących czołowe firmy z różnych gałęzi gospodarki.   

W drugim dniu kongresu (22 kwietnia 2017r.) organizatorzy zorganizowali
specjalistyczne warsztatach nt. rozwoju kompetencji przywódczych, które
poprowadzone były przez doświadczonych trenerów. Koncentrowały się one na
poszukiwaniu odpowiedzi na pytania: jak zbudować autorytet?, jak zbudować skuteczny
zespół?,  jak zmotywować zespół do działania?, jak rekrutować najlepszych? 

II KONGRES LIDERÓW ZMIAN był wyjątkową okazją do uzyskania praktycznej wiedzy
na temat skutecznego przewodzenia zespołami i z technikami budowania autorytetu
przywódcy, poznania zasad efektywnego budowania zespołów i narzędzi
zwiększających zaangażowanie pracowników

Patronatem honorowym Kongres objęli: Wojewoda Podlaski, Marszałek Województwa
Podlaskiego i Prezydent Miasta Białegostoku, a wsparcia organizacyjnego udzielili
m.in.: Izba Przemysłowo-Handlowa, Klaster Obróbki Metali, Resursa Podlaska,.
Ponad 350 uczestników, głównie z województwa podlaskiego, ale także z województw:
warmińsko-mazurskiego, mazowieckiego i lubelskiego, potwierdza trafność inicjatywy
zorganizowania Kongresu. Jest to równocześnie dobre uzasadnienie dla podjęcia
przygotowań do kolejnej jego edycji.

Zapraszamy do galerii zdjęć:  
http://galeria.wsfiz.edu.pl/thumbnails.php?album=301

http://galeria.wsfiz.edu.pl/thumbnails.php?album=301


http://galeria.wsfiz.edu.pl/thumbnails.php?album=301

Linki:
https://www.youtube.com/watch?v=sfJmPwz1FR8
http://kongresliderowzmian.pl/
http://www.terazwsfiz.pl/aktualnosci/ii-kongres-liderow-zmian-podsumowanie/
http://www.poranny.pl/strefa-biznesu/wiadomosci/a/ii-kongres-liderow-zmian-ta-
deklaracja-ma-pomoc-firmom-stojacym-przed-globalnymi-wyzwaniami,12020194/
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